

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Holte Vinlager Holding ApS

Lejrvej 7, 3500 Værløse

CVR-nr. 44 21 38 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Claus Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holte Vinlager Holding ApS

Lejrvej 7

3500 Værløse

CVR-nr.: 44 21 38 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Hegelund Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Associerede virksomheder

Holte Vinlager Import ApS, Værløse

Holte Vinlager ApS, Holte

Holte Vinlager Marketing ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder, der naturligt indgår i Holte Vinlager koncernen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.809 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens ikke indtruffet begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttofortjeneste	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.809
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.809
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.809
Disponeret i alt	-13.809

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.360.314</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.360.314</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.360.314</u>
	Aktiver i alt	<u>13.360.314</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.900
Overkurs ved emission	12.827.100
Overført resultat	-13.809
Egenkapital i alt	<u>12.856.191</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.123
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.123</u>
 Passiver i alt	<u>13.360.314</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	42.900	12.827.100	0	12.870.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.809	-13.809
	42.900	12.827.100	-13.809	12.856.191

Noter

	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.809
	13.809
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	13.360.314
Kostpris 31. december 2023	13.360.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.360.314
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
